EDITAL CE Nº 015/2024 – 08/11/2024:

Contratação de empresa para execução dos Serviços de Reforma e
Ampliação  da  Creche  Municipal  da  Divina  Providência
(Complementação – Etapa III), zona urbana do Município de
Arez/RN.

EDITAL DE Nº 03/2024 – 07/11/2024:

Contratação de pessoa jurídica para confecção e fornecimento
de  placas  de  inauguração,  visando  atender  as  demandas  do
município de Arez/RN.

TERMO DE REFERÊNCIA DE Nº 03/2024 – 07/11/2024:

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA ELETRÔNICA N° 03/2024 –
PROCESSO Nº 129131/2024

O Município de Arez/RN, torna público a quem interessar que
realizará  no  sítio  eletrônico

https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/Edital-CE-015.2024-REFORMA-GINASIO-ETAPA-III-COMPLEMENTACAO_compressed.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/Aviso-de-Dispensa-no-03.2024-PLACAS-DE-INAUGURACAO.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/TR-DISPENSA-ELETRONICA-03.2024.pdf

www.portaldecompraspublicas.com.br, a Dispensa Eletrônica nº
03/2024, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21,
cujo objeto é Contratação de pessoa jurídica para confecção e
fornecimento  de  placas  de  inauguração,  visando  atender  as
demandas do município de Arez/RN. O envio das propostas e
documentos  referentes  à  habilitação  para  esta  Dispensa
Eletrônica  será  realizado  exclusivamente  pelo  Portal  de
Compras  Públicas,  através  do  site:
www.portaldecompraspublicas.com.br. 1) Início para cadastro da
proposta: 12h00 do dia 07/11/2024; 2) Data e hora de término
do recebimento de proposta: 13/11/2024 às 09h00; 3) Data e
hora de término da fase de lances: 13/11/2024 às 15h01. O
edital  encontra-se  disponível  nos  sites:  www.arez.rn.gov.br
e www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelo e-mail:
cplarezpma@gmail.com.

Arez/RN, 06 de novembro de 2024.

FRANCIMÁRIO BARBOSA

Agente de Contratação

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:6D3DDBA5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2024. Edição 3410
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

EDITAL DE Nº 02/2024 – 17/10/2024:

Aquisição de mobiliário (longarina, cadeira, birô e armário)
para  atender  a  demanda  do  Programa  de  Fortalecimento
Emergencial do Atendimento do Cadastro Único no Sistema Único
da Assistência Social (PROCAD – SUAS) do município de Arez/RN.

TERMO DE REFERÊNCIA DE Nº 02/2024 – 17/10/2024:

EDITAL PE Nº 015/2024 – 17/10/2024:

Registro de Preços para a Contratação de empresa especializada
para  prestação  de  serviços  técnicos  em  radiologia,  com
disposição de profissional técnico em radiologia/operador de
equipamento de Raio-X, visando atender demanda da Unidade de
Pronto  Atendimento  Dr.  Juca,  bem  como  demanda  eletiva  da
Secretaria Municipal de Saúde de Arez/RN.

EDITAL DE Nº 01/2024 – 17/10/2024:

https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/Aviso-de-Dispensa-no-02.2024-PROCAD.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/TR-DISPENSA-02.2024.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/EDITAL-PE-015.2024-SERVICOS-DE-RAIO-X.pdf

Aquisição de mochilas, garrafas térmicas e itens de proteção,
destinados  aos  visitadores/supervisores  do  Programa  Criança
Feliz do município de Arez/RN.

TERMO DE REFERÊNCIA DE Nº 01/2024 – 17/10/2024:

https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/Aviso-de-Dispensa-no-01.2024-MATERIAL-CRIANCA-FELIZ.pdf
https://arez.rn.gov.br/transparente/index/wp-content/uploads/2024/11/TR-DISPENSA-ELETRONICA-01.2024.pdf